２０２０年２月２６日

各位

伊藤忠エネクスホームライフ東北株式会社

新型コロナウィルスに関する当社の対応について

新型コロナウィルスの感染拡大の可能性に鑑みまして、当社社員並びにお客様・お取引様

の安全を配慮し、ＬＰガス・石油製品等の保安確保・安定供給を継続する為、以下の対応を

行います。関係者の皆様におかれましては、一定期間ご不便をおかけしますが何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

実行項目

１）社員の風邪の引き始め、風邪の症状に応じ、自宅待機等を行う。

２）感染が確認された場合は、自宅待機とし各自治体の対応に従う。

３）高齢者・乳幼児と同居する社員、持病を持つ社員、高齢の社員には休暇取得を勧奨する。

４）多人数が集まる会議、会合、出張等は当社主催・他者主催に限らず原則見合わせる。

５）一般のお客様の家屋内でのガス保安関連業務（保安点検、漏洩検査、機器修理、入退去

手続等）については、日常の健康管理・マスク着用・咳エチケット・手洗いに加え、始

業・終業時の体温管理を適切に行う。

以上